
UCHWAŁA NR IV/12/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 
Nr II/4/2024 roku Rady Gminy Siedlec z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych i ustalenia zakresu działań 
stałych Komisji Rady Gminy Siedlec. 

Na podstawie art. 18 a  ust. 1 i 2, art.18 b ust. 1 i 2 oraz art.21  ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2024 r. poz. 609 
i 721) 

uchwala    się , co   następuje: 
§ 1. W załączniku do uchwały nr II/4/2024  Rady Gminy Siedlec z dnia 21 

maja 2024 roku  w sprawie powołania składów osobowych i ustalenia zakresu 
działań stałych Komisji Rady Gminy Siedlec prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską polegającą na błędnym wskazaniu nazwiska radnego i imienia radnej 
w ten sposób , że : 

1. pkt I  Komisja Rewizyjna  ppkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Rogozinski Sławomir”. 

2. pkt I Komisja Rewizyjna  ppkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: „ Zys 
Patrycja” 

3. pkt II Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ppkt 3 otrzymuje następujące 
brzmienie: „Rogozinski Sławomir”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr II/4/2024 Rady Gminy Siedlec 
z dnia 21 maja 2024 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Niniejsza  uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA6B86-CF3E-4789-93A6-E3E820DE3740. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr IV/12/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia  
13 czerwca 2024 roku w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej w uchwale Nr II/4/2024 roku Rady Gminy Siedlec z dnia  
21 maja 2024 r. w sprawie powołania składów osobowych i ustalenia 
zakresu działań stałych Komisji Rady Gminy Siedlec. 

W dniu 21 maja 2024 roku odbyła się II sesja Rady Gminy Siedlec ,na której 
między innymi została podjęta uchwała Nr II/4/2024 roku Rady Gminy Siedlec  
z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie powołania składów osobowych i ustalenia 
zakresu działań stałych Komisji Rady Gminy Siedlec. W załączniku  tej uchwały 
popełniono oczywisty błąd pisarski, błędnie wpisując nazwisko radnego „ 
Rogoziński ” , a winno być wpisane „ Rogozinski ” oraz błędnie wpisując imię 
radnej „ Patrzycja” , a winno być wpisane „Patrycja”. 

Sprostowanie błędu nie prowadzi do merytorycznej zmiany tekstu powyższego 
aktu prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA6B86-CF3E-4789-93A6-E3E820DE3740. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/12/2024 
Data dokumentu 2024-06-13 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w 

uchwale 
Nr II/4/2024 roku Rady Gminy Siedlec z dnia 21 maja 
2024 r. 
w sprawie powołania składów osobowych i ustalenia 
zakresu działań stałych Komisji Rady Gminy Siedlec. 

Identyfikator 
dokumentu 

39CA6B86-CF3E-4789-93A6-E3E820DE3740 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1350902753 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.06.2024 07:40:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA6B86-CF3E-4789-93A6-E3E820DE3740. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/12/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


